[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１１条関係）

毛呂山町未来応援奨学金返還支援補助金実績報告書兼請求書

　　年　　月　　日

毛呂山町長　あて

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった毛呂山町未来応援奨学金返還支援補助金について、下記のとおり実績を報告するとともに、補助金を請求します。

記

１　年度返還金額　　　金　　　　　　　　　円

２　請求金額　　　金　　　　　　　　　円

３　振込先口座

	金融機関
	　　　　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　　　信用金庫
　　　　　　　　　　　　　農協
	本店
支店
支所

	振込先
口　座
	預金種別
	普通・当座
	口座
番号

	（フリガナ）

	（名義人氏名）

４　添付書類
　(１)　奨学金を返還したことが確認できるもの
　(２)　在職証明書（様式第７号）又は勤務先・就職年月日を証するもの
[bookmark: _gjdgxs]　(３)　振込先の通帳の写し